
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Čj. MO 320667/2024-3255 Přílohy: 3

RÁMCOVÁ DOHODA č. 24106000270
Tonery, náplně a pásky do tiskáren a kopírovacích strojů + souvisejících části

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany,
se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany, zastoupená plukovníkem
gšt. Ing. Janem Jelínkem, ředitelem Agentury komunikačních a informačních systémů, se
sídlem Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 - Ruzyně
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
Číslo ú
e-mail:

ech smluvních:

Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 – Ruzyně
Adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwcxd - Fakturace (ministerstvo obrany)

(dále jen „kupující“)

a

PREMO s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 40256
Sídlo: Brněnská 474, 68603, Staré Město
IČ: 26251531
DIČ: CZ26251531

dnatel

datová schránka: fgpuk48
Adresa pro doručování korespondence: PREMO s.r.o., Brněnská 474, 68603, Staré Město

(dále jen „prodávající“)
(kupující a prodávající společně dále jen „smluvní strany“ samostatně „smluvní strana“)

podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení
v nadlimitním režimu pro veřejnou zakázku „Tonery, náplně a pásky do tiskáren
a kopírovacích strojů + souvisejících části“ zadanou v elektronickém nástroji
NEN pod systémovým číslem N006/24/V00001258 na základě ustanovení § 130 a násl.
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění tuto rámcovou
dohodu (dále také jen „Rámcová dohoda“).



2 
 

II. Účel Rámcové dohody 

2.1. Účelem Rámcové dohody je stanovit rámcové podmínky mezi kupujícím 
a prodávajícím, na jejichž základě bude prodávající uzavírat s kupujícím tzv. realizační 
smlouvy v souladu s čl. III Rámcové dohody, s cílem zabezpečit činnost organizačních 
celků resortu MO – tisk, kopírování a související činnosti. 
 

III. Předmět Rámcové dohody 

Předmětem Rámcové dohody je: 

3.1. stanovení rámcových podmínek pro uzavírání realizačních smluv na plnění veřejných 
zakázek (dále také jen „Realizační smlouva“) zadávaných na základě Rámcové 
dohody, a to postupem dle Rámcové dohody, tj. formou písemného návrhu kupujícího 
na uzavření Realizační smlouvy dle přílohy č. 3 Rámcové dohody a písemného přijetí 
návrhu smlouvy prodávajícím, tj. podpisem návrhu Realizační smlouvy prodávajícím; 

3.2. závazek prodávajícího za podmínek a ve lhůtách stanovených touto Rámcovou dohodou 
s kupujícím uzavřít Realizační smlouvu; 

3.3. závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k věci, která 
je předmětem koupě a je blíže definovaná v příloze č. 1 Rámcové dohody – Vzorový 
koš (dále také jen „zboží“), a to na základě Realizačních smluv a závazek kupujícího 
zboží dodané v souladu s Rámcovou dohodou a Realizační smlouvou převzít a zaplatit 
za něj cenu sjednanou kupní cenu; 

 
IV. Vyhrazená změna závazku 

4.1. Dojde-li v průběhu plnění z uzavřené Rámcové dohody k ukončení výroby některého 
z typů zboží specifikovaného v příloze č. 1, je prodávající povinen navrhnout 
kupujícímu dodávku případné možné adekvátní náhrady za cenu shodnou s cenou 
nahrazovaného zboží. Platnost změny je podmíněna neprodleným písemným 
oznámením změny prodávajícím kupujícímu a písemným odsouhlasením této změny ze 
strany kupujícího. V případě, že alespoň jedna z uvedených podmínek nebude naplněna, 
není změna platná a kupující není povinen zboží dotčené změnou od prodávajícího 
převzít. V  případě, že dojde k platné změně, předloží prodávající kupujícímu potvrzení 
výrobce, že změnou nahrazované zboží se již nevyrábí a/nebo nedistribuuje. Adekvátní 
náhradou se rozumí výrobek plně nahrazující původní originál po stránce technických 
parametrů, plně vyhovující stejnému typu zařízení, pro které byl určen původní originál. 

4.2. V případě, že v době platnosti Rámcové dohody vyvstane potřeba kupujícího nakoupit 
zboží, které není uvedeno v příloze č. 1 Rámcové dohody je kupující oprávněn 
u prodávajícího písemně poptat nákup tohoto zboží. V poptávce uvede kupující typ 
zařízení, pro které je zboží poptáváno. Prodávající na základě poptávky kupujícího zašle 
kupujícímu cenovou nabídku poptávaného zboží spolu s aktuálním ceníkem 
prodávajícího, ze kterého nabídková cena vychází (dále jen „Ceník prodávajícího“). 
Zaslání Ceníku prodávajícího je prodávající oprávněn nahradit uvedením elektronického 
odkazu na Ceník prodávajícího v cenové nabídce. Cenová nabídka prodávajícího 
je závazným podkladem pro uzavření realizační smlouvy postupem podle 
odst. 3.1. Rámcové dohody.  

4.3. V případě vzniku událostí, které budou mít objektivní souvislost s prodloužením doby 
ukončení zadávacího řízení, které bude navazovat na platnost Rámcové dohody (např. 



3 
 

námitky, správní řízení, soudní přezkum v daném zadávacím řízení/postupu), tak aby 
kontinuálně navazoval nový smluvní vztah, lze dobu platnosti Rámcové dohody 
prodloužit až o 12 měsíců. 

4.4. Kupující si vyhrazuje právo změnit přílohu č. 2 Rámcové dohody s ohledem na 
případnou restrukturalizaci stávajících Vojenských útvarů (dále jen „VÚ“) nebo 
Vojenských zařízení (dále jen „VZ“) tj. míst dodání v rámci daných měst. Tato změna 
Rámcové dohody bude provedena způsobem popsaným v čl. XV. odst. 15.2 Rámcové 
dohody. 

 

V. Kupní cena 

5.1. Celková cena za nákup zboží je 99.173.553,71 Kč bez DPH a ve výši 120.000.000,00 
Kč s DPH (slovy sto dvacet milionů korun českých) (dále jen „Finanční objem“). 
Finanční objem představuje maximální cenu za souhrnné plnění dle Rámcové dohody 
a jednotlivých Realizačních smluv a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související 
s plněním Rámcové dohody a jednotlivých Realizačních smluv.  

5.2. Cena jednotlivých položek zboží je stanovena v příloze č. 1 Rámcové dohody (dále jen 
„Vzorový koš“). 

5.3. Kupující není povinen Finanční objem vyčerpat.  
5.4. Kupní cenu je možné zvýšit pouze z důvodů zvýšení DPH, a to na základě písemného 

dodatku ve smyslu čl. XV. odst. 15.7 Rámcové dohody. 

 

VI. Doba platnosti Rámcové dohody 

6.1. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou od 1. 11. 2024 do 31. 12. 2026. 

 

VII. Lhůta a místo plnění 
7.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 30 dnů od nabytí 

účinnosti příslušné Realizační smlouvy. 

7.2. Místa plnění a osoby, které kupující v jednotlivých místech plnění pověřil k převzetí 
zboží (pověřené osoby jednotlivě dále jen „pověřený zástupce kupujícího“ nebo 
„kontaktní osoba k převzetí zboží“) jsou uvedeny v příloze č. 2 Rámcové dohody.  

7.3. Místo plnění bude vždy konkretizováno v příslušné Realizační smlouvě. 
 

VIII. Dodací podmínky 

8.1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové originální zboží, tj. nepoužité, 
nepoškozené, nerepasované, nerenovované (tj. žádná část zboží nesmí být již dříve 
použitá či jinak upravovaná), odpovídající platným technickým, bezpečnostním 
a hygienickým normám a předpisům. Zboží nesmí být v době dodání staršího data 
výroby než 12 měsíců. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, provedení, 
jakosti, balené a konzervované a chráněné pro přepravu podle předpisů výrobce. 
Prodávající je povinen na vyžádání kupujícího doložit doklady prokazující tuto 
skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Prodávající je povinen dodat 
zboží výhradně originální, tzv. OEM od výrobců tiskových zařízení. 



4 
 

8.2. Prodávající je povinen dodávat pouze standardní plnohodnotné, zcela naplněné tonery. 
Dodané zboží musí být plně funkční v zařízeních, pro které je určeno. 

8.3. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob 
a zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo 
požadavky příslušných platných ČSN. Dále je prodávající povinen dodat zboží 
v originálních obalech s přesným označením od výrobce. Zboží je možné dodat 
v balení, které obsahuje více kusů zboží, za podmínky, že jednotlivé kusy zboží jsou 
balené samostatně. 

8.4. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu:  

 potvrzený záruční list; 
 dodací list / předávací protokol s uvedením dodávaného zboží, název, typ, přesným 

označením od výrobce, množství, jednotková cena. 

8.5. Zboží musí být označeno výrobcem tzv. Part Number, které přesně specifikuje model 
a kapacitu dodávaných tonerů a náplní. Toto označení výrobcem je natolik specifické, 
že je postačující k identifikaci požadovaných druhů materiálu. 

8.6. Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v množství kvalitě a stavu dle Rámcové 
dohody a příslušné Realizační smlouvy. Prodávající bere na vědomí, že kupující není 
povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému prodávající neodevzdá příslušné 
doklady a dokumenty ve smyslu čl. VIII. odst. 8.4. Rámcové dohody. 

8.7. Dodávka zboží do místa plnění bude provedena prodávajícím v pracovních dnech, 
pouze v út – čt v době od 08:00 do 14:00 hod., pá v době od 08:00 - 11:00 hod., 
a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání zboží 
ze strany kupujícího, či kontaktní osobu pro převzetí zboží. Prodávající je povinen min. 
5 pracovních dnů před schváleným termínem dodání zboží kupujícímu nahlásit 
údaje k vozidlu, které zboží dodává, pro vyřízení povolení vjezdu do místa plnění.  

8.8. Prohlídku zboží za kupujícího provede pověřený zástupce kupujícího (kontaktní osoba 
pro převzetí zboží) přičemž: 
a) vykazuje-li zboží vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn odmítnout 

zboží převzít. Za vady zboží se pro účely Rámcové dohody považuje zejména 
dodání jiného množství zboží, než stanovuje Rámcová dohoda a příslušná Realizační 
smlouva, dodání zboží jiné jakosti, druhu a provedení, než určuje Rámcová dohoda 
a příslušná Realizační smlouva a neodevzdání dokladů a dokumentů ve smyslu 
čl. VIII. odst. 8.4. této Rámcové dohody. O nepřevzetí zboží bude kupujícím 
vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede veškeré vady zboží, pro které zboží 
nebylo převzato.  

b) není-li důvod odmítnout zboží převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva 
odmítnout zboží převzít, kupující zboží převezme. Za kupujícího převezme zboží 
pověřený zástupce kupujícího tj. kontaktní osoba pro převzetí zboží, který při 
převzetí plnění připojí na všechny výtisky dodacího listu předložené prodávajícím 
svůj podpis. Okamžikem podpisu dodacího listu pověřeným zástupcem kupujícího tj. 
kontaktní osoba pro převzetí zboží se zboží v něm popsané považuje za převzaté. 
Dodací list obsahuje zejména odkaz na Rámcovou dohodu a Realizační smlouvu, 
rozpis jednotlivých položek zboží s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží 
prodávajícím kupujícímu a datum podpisu dodacího listu pověřeným zástupcem 
kupujícího tj. kontaktní osobou pro převzetí zboží. 



5 
 

8.9. Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě (alespoň 5 pracovních dnů předem) 
s kupujícím, či jím pověřeným zástupcem kupujícího tj. kontaktní osoba pro převzetí 
zboží odevzdat zboží prostřednictvím veřejného dopravce nebo prostřednictvím držitele 
poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží kupujícímu: 
a) je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele 

a text „Plnění dle RS č. 24106000270; určeno pro jméno + tel. kontakt“, 

b) je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list. 
8.10. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem 

kupujícího vyjma přepravních (nevratných) palet, či věcí s obdobným účelem, které 
jsou součástí plnění a zůstávají v dispozici kupujícího. Kupující není povinen zaslat, 
nebo dopravit obaly na své náklady zpět k prodávajícímu. Prodávající je povinen zajistit 
v souladu s příslušnými právními předpisy na vlastní náklady odvoz a ekologickou 
likvidaci veškerého obalového materiálu a dalšího odpadu vzniklého v důsledku 
dodávky zboží. 

8.11. Na zboží, které není uvedeno ve vzorovém koši a bude prodávajícím nabídnuto 
kupujícímu postupem dle odst. 4.2 této Rámcové dohody, poskytne prodávající 
kupujícímu slevu ve výši minimálně 5 % z aktuálního Ceníku prodávajícího. Na základě 
písemného požadavku pověřeného zástupce kupujícího zašle prodávající na zboží 
požadovaný mimo vzorový koš písemnou cenovou nabídku s uvedením plné ceny podle 
aktuálního ceníku prodávajícího a ceny po slevě. Po obdržení nabídky provede 
pověřený zástupce kupujícího u jednotlivých nákladových středisek (míst dodání - 
jednotlivých VZ a VÚ) kontrolu, zda je cena v čase a místě obvyklá. 

8.12. Prodávající je povinen zabezpečit zpětný odběr, odvoz a likvidaci spotřebovaného zboží 
(prázdných tonerů a náplní) ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností, ve 
znění pozdějších předpisů. 

8.13.  Pověřený zástupce kupujícího tj. kontaktní osoba pro převzetí zboží je oprávněn za 
kupujícího jednat v rozsahu stanoveném Rámcovou dohodou a Realizační smlouvou, 
zejména pak: 
a) dohodnout s prodávajícím den a čas předání zboží v souladu s čl. VIII. odst. 8.7. 

a 8.9. Rámcové dohody; 
b) odmítnout zboží převzít dle čl. VIII. odst. 8.8. písm. a) Rámcové dohody, převzít 

zboží dle čl. VIII. odst. 8.8. písm. b) Rámcové dohody, a to včetně vyhotovení 
a podpisu zápisu o odmítnutí převzít zboží a podpisu dodacího listu.  

Úkony učiněné pověřeným zástupcem kupujícího tj. kontaktní osoba pro převzetí zboží 
nad takto vymezený rámec nezavazují kupujícího. 

8.14. Prodávající je oprávněn dodat zboží a vyžadovat jeho převzetí kupujícím nejdříve 
k okamžiku, kdy je prodávajícímu kupujícím určen Pověřený zástupce kupujícího tj. 
kontaktní osoba pro převzetí zboží. 
 

IX. Platební a fakturační podmínky 

9.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí plnění 
stanoveného Realizační smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena 
na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktura“), a to 
na bankovní účet uvedený na faktuře. 



6 
 

9.2. Po práva na úhradu ceny doručí prodávající fakturu kupujícímu elektronicky do datové 
schránky ID ukbwcxd – Fakturace (ministerstvo obrany), případně na e-mail: 
fakturace@army.cz, a to do 10 pracovních dnů od vzniku práva na úhradu kupní ceny 
v některém z následujících formátů: ISDOC, PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC, UN/CEFACT 
Cil, JPEG, PNG, TIF. Velikost jedné zprávy může být maximálně 20 MB a může 
obsahovat vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami. V případě, že nelze použít 
elektronickou komunikaci, je prodávající oprávněn zaslat fakturu v listinné podobě na 
adresu pro doručování korespondence. 

9.3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, a ustanovením § 435 Občanského zákoníku. 
Dále musí faktura obsahovat zejména tyto údaje: 

 číslo Rámcové dohody a Realizační smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
 rozpis cen po jednotlivých položkách zboží;  
 přesnou fakturační adresu kupujícího: 

 
Odběratel: Česká republika – Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 – 
Hradčany. 
Konečný příjemce: Vojenské zařízení v místě plnění dle příslušné Realizační smlouvy 
a přílohy č. 2 Rámcové dohody (NS [DOPLNĚNO DLE PŘÍSLUŠNÉ REALIZAČNÍ 
SMLOUVY]). 
  
9.4. K faktuře musí být připojen originál dodacího listu, podepsaného pověřeným zástupcem 

kupujícího tj. kontaktní osoba pro převzetí zboží. 
9.5. Kupující neposkytuje zálohové platby. 
9.6. Splatnost faktur je stanovena v délce třiceti (30) dnů ode dne doručení faktury 

kupujícímu. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání dle věty 
předchozí. Bude-li faktura doručena kupujícímu v období od 15. prosince příslušného 
kalendářního roku do 15. ledna roku následujícího, prodlužuje se splatnost takové 
faktury o 30 dnů. 

9.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
kupujícího ve prospěch prodávajícího. 

9.8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím lhůty splatnosti, neobsahuje-li 
požadované náležitosti nebo doklad uvedený v Rámcové dohodě, obsahuje nesprávné 
cenové údaje, nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury kupující uvede důvod 
jejího vrácení a prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne obdržení nové faktury 
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode 
dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.  

9.9. Pokud budou u prodávajícího naplněny důvody pro vznik ručení za daň podle § 109 
zákona o DPH, bude kupující při zasílání kupní ceny vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a zákona o DPH. Smluvní strany berou na vědomí 
a souhlasí s tím, že v takovém případě bude kupní cena kupujícím snížena o daň 
z přidané hodnoty, kterou kupující odvede na účet správce daně místně příslušného 
prodávajícímu. Prodávající obdrží kupní cenu ve výši částky odpovídající základu daně 
a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu 
místně příslušnému správci daně. 

 



7

X. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

10.1. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem
převzetí zboží kupujícím.

XI. Práva z vadného plnění a záruka za jakost

11.1. Práva z vadného plnění se řídí ust. § 2099 a násl. Občanského zákoníku.

11.2. Prodávající uzavřením Rámcové dohody poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží.
Poskytnutím záruky za jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho
část bude po celou záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou
určeno, bude plně funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti
vyžadované Rámcovou dohodou.

11.3. Prodávající poskytuje záruku na jakost v trvání 48 měsíců (tj. záruční doba činí 48
měsíců), v níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich
odstranění. Záruka za jakost počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím.

11.4. Záruční doba neběží:

a) po dobu, po kterou kupující nemůže zboží, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně
v plném rozsahu užívat pro vadu, za kterou odpovídá prodávající;

b) po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady zboží, za které odpovídá prodávající
a které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání zboží, ale vyskytnou se opakovaně.

11.5. Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad kupujícím prodávajícímu
až do dne, kdy prodávající odevzdá kupujícímu zboží nebo jeho část zbavené vad.

11.6. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou podle předchozích ustanovení Rámcové
dohody neběží.

11.7. Vadu zboží je kupující povinen prodávajícímu nahlásit formou e-mailu (dále jen
ečného odkladu poté, co bude zjištěna, na e-mail prodávajícího:

11.8. Prodávající je povinen: potvrdit doručení reklamace do 3 pracovních dnů ode dne jejího
doručení. Prodávající se k reklamované vadě vyjádří a v případě uznání reklamace vadu
odstraní nejpozději do 7 pracovních dnů od převzetí reklamovaného zboží. Pokud
během této lhůty nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího
k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

XII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

12.1. Za nesplnění závazku z Rámcové dohody se sjednávají následující smluvní pokuty:

a) za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané
v Realizační smlouvě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý
den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny dle příslušné Realizační
smlouvy vč. DPH zaokrouhlené na celé koruny dolů;

b) za prodlení s odstraněním vad zboží a vad, na něž se vztahuje záruka, v termínech
stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý
den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží vč.
DPH zaokrouhlené na celé koruny dolů;

12.2. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u prodávajícího výzvou.
Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu bankovním převodem



8 
 

na bankovní účet kupujícího do 30 dnů od doručení této výzvy kupujícím 
prodávajícímu. 

12.3. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.  

12.4. Povinnost k zaplacení smluvní pokuty vzniká pouze v případě zaviněného porušení 
povinnosti, ke které se smluvní pokuta váže, povinnou smluvní stranou. 
 
 

XIII. Zánik smluvního vztahu 

13.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že Rámcová dohoda zaniká vedle ostatních případů 
stanovených Občanským zákoníkem také výpovědí Rámcové dohody bez výpovědní 
doby ze strany kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím, dále v případě, že 
prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti 
a měly nebo mohly mít vliv na výsledek realizace veřejné zakázky, na jejímž základě 
byla uzavřena Rámcová dohoda a jednotlivé Realizační smlouvy. 

13.2. Kupující je oprávněn vypovědět tuto Rámcovou dohodu s tříměsíční výpovědní dobou 
bez udání důvodu. 

13.3. Kupující je oprávněn vypovědět Rámcovou dohodu bez výpovědní doby v případě, že 
výše zůstatku Finančního objemu znemožňuje kupujícímu nákup zboží. 

13.4. Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí zejména: 
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 20 dnů; 
b) prodlení s odstraněním vad po dobu delší než 20 dnů; 
c) opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z Rámcové dohody, 

přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv 
povinnosti; 

d) porušení některého z ujednání uvedené v čl. XIV. Rámcové dohody 
 

XIV. Zvláštní ujednání 
14.1. Prodávající prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské 

odpovědnosti ani základní lidská práva. Prodávající také svým podpisem stvrzuje, že se 
při plnění předmětu rámcové dohody bude řídit všemi platnými předpisy se zvláštním 
důrazem na zdraví, bezpečnost práce, ochranu životního prostředí, dodržování 
pracovních postupů a vyvarování se nelegální diskriminaci. 

14.2. Prodávající je povinen: 

a) zajistit spravedlivé obchodní podmínky ve vztahu ke všem poddodavatelům 
podílejících se na realizaci předmětu plnění, zejména požadovat, aby poddodavatelé 
působící na veřejné zakázce poskytovali svá plnění na základě smluv zahrnující 
srovnatelné podmínky, jaké jsou obsaženy v této Rámcové dohodě. V případě využití 
poddodavatelů prodávající v tomto rozsahu zaváže i své poddodavatele a zajistí, aby 
i oni takto zavázali své poddodavatele tak, aby byly výše uvedené požadavky 
splněny ve vztahu ke všem poddodavatelům, podílejícím se na plnění předmětu 
Rámcové dohody a jednotlivých Realizačních smluv, 



9 
 

b) zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků vůči svým poddodavatelům, tedy 
bude řádně a včas proplácet oprávněně vystavené faktury poddodavatelů 
za podmínek sjednaných ve smlouvách s těmito poddodavateli, 

c) zajistit dodržování ochrany životního prostředí v souladu s platnými právními 
předpisy, zejména v souladu se Zákonem č. 17/1992 Sb. o životním prostředí, 
v platném znění. 

 
XV. Závěrečná ujednání 

15.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z Rámcové 
dohody a Realizační smlouvy, se řídí právním řádem České republiky, bez přihlédnutí 
k jeho kolizním normám.  

15.2. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví, změny 
míst dodání dle přílohy č. 2 Rámcové dohody a veškeré informace relevantní z pohledu 
plnění dle Rámcové dohody a Realizační smlouvy. Změna údajů obsažených v čl. I 
Rámcové dohody a Realizační smlouvy se nepovažuje za změnu, kterou je třeba činit 
dodatkem k Rámcové dohodě, nebo Realizační smlouvě; smluvní strana, u které ke 
změně došlo, je povinna tuto změnu oznámit písemně druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení o změně 
příslušné smluvní straně. 

15.3. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle Rámcové dohody 
a Realizační smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího 
poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého 
závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly 
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle Rámcové dohody, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 Občanského 
zákoníku důvěrné. 

15.4. Prodávající podpisem Rámcové dohody uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, v platném znění, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v Rámcové dohodě a Realizační smlouvě 
uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z Rámcové dohody 
a Realizační smlouvy, a to po dobu jejich platnosti a dobu stanovenou pro archivaci 
příslušnými právními předpisy. 

15.5. Prodávající uzavřením této Rámcové dohody výslovně souhlasí, aby tato Rámcová 
dohoda a jednotlivé Realizační smlouvy (včetně všech jejich změn a dodatků) byly 
zveřejněny v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména v registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 

15.6. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek 
vyplývající z Rámcové dohody a Realizační smlouvy pouze s předchozím písemným 
souhlasem druhé smluvní strany. 

15.7. Rámcové dohoda a Realizační smlouva může být měněna či doplňována vzájemně 
odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se 
stávají její nedílnou součástí.  

15.8. Prodávající bere na vědomí, že místem plnění mohou být objekty důležité pro obranu 
státu ve smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, v platném znění. 



10

Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto
objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti
tyto objekty důležité pro obranu státu náleží.

15.9. V případě, že nastane rozpor mezi Rámcovou dohodou a jejími přílohami, budou
přednostně aplikována ustanovení Rámcové dohody.

15.10. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

15.11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly,
že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
že nebyla uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, na důkaz čehož
připojují níže své podpisy.

Nedílnou součástí Rámcové dohody jsou 3 přílohy:
příloha č. 1 – Vzorový koš
příloha č. 2 – Seznam míst plnění
příloha č. 3 – Návrh Realizační smlouvy

Kupující:
plukovník gšt. Ing. Jan Jelínek

……………………………………….
ředitel AKIS

Podpis elektronicky

Prodávající:
Ing. Vladimír Křiva, MBA

………………………………………………
jednatel PREMO s.r.o.

Podpis elektronicky

ě podepsal
dimír Křiva
2024.05.07

8 +02'00'

podepsal
línek
24.05.14
02'00'



A g e n tu ra  komu n i ka č n í c h  a  i n fo r ma č n í c h  s ys t é mů  
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

1 

Příloha č. 1 k čj. MO 320667/2024-3255 
             

Vzorový koš 
 

P.č. Stroje 
Označení Part 

Number 
Označení 

barvy 
Cena za 1 kus zboží 

 bez DPH 
Cena za 1 ks zboží s 

DPH 

1 Brother MFC-J6920DW 

LC125XLC C            360,00 Kč           435,60 Kč  
LC125XLM M            360,00 Kč           435,60 Kč  
LC125XLY Y            360,00 Kč           435,60 Kč  
LC129XLBK Bk            580,00 Kč           701,80 Kč  
LC-129XLVALBP CMYK         1 550,00 Kč        1 875,50 Kč  
LC125XLRBWBP   CMY         1 100,00 Kč        1 331,00 Kč  

2 Brother MFC-L9570 CDW   

TN910BK Bk         1 850,00 Kč        2 238,50 Kč  
TN910C C         4 600,00 Kč        5 566,00 Kč  
TN910M M         4 600,00 Kč        5 566,00 Kč  
TN910Y Y         4 600,00 Kč        5 566,00 Kč  

3 Brother HL-L6250DN TN3480 Bk         2 300,00 Kč        2 783,00 Kč  

4 Brother HL-J6010DW 

LC427BK Bk            680,00 Kč           822,80 Kč  
LC427XL-BK Bk         1 150,00 Kč        1 391,50 Kč  
LC427XL-C C         1 220,00 Kč        1 476,20 Kč  
LC427XL-M M         1 220,00 Kč        1 476,20 Kč  
LC427XL-Y Y         1 220,00 Kč        1 476,20 Kč  

5 Brother MFC-J6955DW 
LC-427XLBK Bk         1 150,00 Kč        1 391,50 Kč  
LC-427XLC C         1 220,00 Kč        1 476,20 Kč  



2 
 

LC-427XLM M         1 220,00 Kč        1 476,20 Kč  
LC-427XLY Y         1 220,00 Kč        1 476,20 Kč  

6 Brother MFC-L8690CDW 

TN-423Bk Bk         1 950,00 Kč        2 359,50 Kč  
TN-423C C         2 650,00 Kč        3 206,50 Kč  
TN-423M M         2 650,00 Kč        3 206,50 Kč  
TN-423Y Y         2 650,00 Kč        3 206,50 Kč  

7 Brother MFC L-6950 DW TN3480 Bk         2 300,00 Kč        2 783,00 Kč  

8 BIZHUB C368, C308, C258 

TN324K Bk            800,00 Kč           968,00 Kč  
TN324C C         1 900,00 Kč        2 299,00 Kč  
TN324M M         1 900,00 Kč        2 299,00 Kč  
TN324Y Y         1 900,00 Kč        2 299,00 Kč  

9 Epson SureColor SC-P600 

C13T76014010 PBk            540,00 Kč           653,40 Kč  
C13T76024010 C            540,00 Kč           653,40 Kč  
C13T76034010 M            540,00 Kč           653,40 Kč  
C13T76044010 Y            540,00 Kč           653,40 Kč  
 C13T76054010 LC            540,00 Kč           653,40 Kč  
C13T76064010 VLM            540,00 Kč           653,40 Kč  
C13T76074010 LK            540,00 Kč           653,40 Kč  
C13T76084010 MBk            540,00 Kč           653,40 Kč  
C13T76094010 LLK            540,00 Kč           653,40 Kč  

10 Epson PLQ-30 C13S015339  Bk            530,00 Kč           641,30 Kč  
11 HP LJ Pro MFP M227fdw CF230X Bk         1 690,00 Kč        2 044,90 Kč  
12 HP LJ MFP M442dn W1335X Bk            980,00 Kč        1 185,80 Kč  
13 HP Color Laser Jet Enterprise M855 dn CF310A Bk         4 100,00 Kč        4 961,00 Kč  



3 
 

CF311A C         6 250,00 Kč        7 562,50 Kč  
CF312A Y         6 250,00 Kč        7 562,50 Kč  
CF313A M         6 250,00 Kč        7 562,50 Kč  

14 HP OfficeJet 100 Mobile Printer 
C8765EE Bk            830,00 Kč        1 004,30 Kč  
C9363EE CMY         1 360,00 Kč        1 645,60 Kč  

15 HP Officejet 250 Mobile Printer 
C2P07AE CMY            990,00 Kč        1 197,90 Kč  
C2P04AE Bk            390,00 Kč           471,90 Kč  

16 HP Officejet 252 Mobile Printer 
C2P10AE bk            420,00 Kč           508,20 Kč  
C2P11AE CMY            370,00 Kč           447,70 Kč  

17 HP LaserJet Pro 400 MFP M426fdn  

CF226A Bk         2 280,00 Kč        2 758,80 Kč  
CF226X Bk         2 500,00 Kč        3 025,00 Kč  

18 
HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn                                           
HP LJ Pro M452dn 

CF410A Bk         1 690,00 Kč        2 044,90 Kč  
CF410X Bk         1 950,00 Kč        2 359,50 Kč  
CF411A C         2 200,00 Kč        2 662,00 Kč  
CF411X C         2 620,00 Kč        3 170,20 Kč  
CF412A Y         2 200,00 Kč        2 662,00 Kč  
CF412X Y         2 620,00 Kč        3 170,20 Kč  
CF413A M         2 200,00 Kč        2 662,00 Kč  
CF413X M         2 620,00 Kč        3 170,20 Kč  

19 HP M479fdn 

W2030X Bk         2 680,00 Kč        3 242,80 Kč  
W2031X C         3 300,00 Kč        3 993,00 Kč  
W2033X M         3 300,00 Kč        3 993,00 Kč  
W2032X Y         3 300,00 Kč        3 993,00 Kč  

20 HP LaserJet Pro M102w CF219A Bk         1 400,00 Kč        1 694,00 Kč  



4 
 

21 Kyocera TASKalfa 2553ci MFP   

TK-8345K Bk         1 100,00 Kč        1 331,00 Kč  
TK-8345C C         1 700,00 Kč        2 057,00 Kč  
TK-8345M M         1 700,00 Kč        2 057,00 Kč  
TK-8345Y Y         1 700,00 Kč        2 057,00 Kč  

22 Kyocera TASKalfa 5052ci MFP, 5053ci 

TK-8515K Bk         1 300,00 Kč        1 573,00 Kč  
TK-8515C C         2 650,00 Kč        3 206,50 Kč  
TK-8515M M         2 650,00 Kč        3 206,50 Kč  
TK-8515Y Y         2 650,00 Kč        3 206,50 Kč  

23 Kyocera ECOSYS M5526cdn 

TK-5240K Bk         1 200,00 Kč        1 452,00 Kč  
TK-5240C C         1 750,00 Kč        2 117,50 Kč  
TK-5240M M         1 750,00 Kč        2 117,50 Kč  
TK-5240Y Y         1 750,00 Kč        2 117,50 Kč  

24 Kyocera MA2001w TK-1248 Bk            930,00 Kč        1 125,30 Kč  
25 Kyocera ECOSYS M4125idn TK-6115  Bk         1 780,00 Kč        2 153,80 Kč  

26 Konica Minolta Bizhub C258 

TN-324K  Bk            800,00 Kč           968,00 Kč  
TN-324C C         1 900,00 Kč        2 299,00 Kč  
TN-324M M         1 900,00 Kč        2 299,00 Kč  
TN-324Y Y         1 900,00 Kč        2 299,00 Kč  

27 Oki B432dn 
45807111 Bk         3 240,00 Kč        3 920,40 Kč  
45807106 Bk         2 340,00 Kč        2 831,40 Kč  

28 OKI MC351dn 

44469803 Bk         1 350,00 Kč        1 633,50 Kč  
44469706 C         1 780,00 Kč        2 153,80 Kč  
44469705 M         1 780,00 Kč        2 153,80 Kč  
44469704 Y         1 780,00 Kč        2 153,80 Kč  



5 
 

 
 

Části a příslušenství do tiskáren a kopírovacích strojů 
 

P.č. Stroje 
Označení Part 

Number 
Označení 

barvy 
Cena za 1 kus zboží 

 bez DPH 
Cena za 1 ks zboží s 

DPH 

1 Válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - Bk CF358A Bk         1 850,00 Kč        2 238,50 Kč  
2 Válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - C CF359A C         4 750,00 Kč        5 747,50 Kč  
3 Válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - Y CF364A Y         4 750,00 Kč        5 747,50 Kč  
4 Válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - M CF365A M         4 750,00 Kč        5 747,50 Kč  
5 Válec pro HP LJ Pro MFP M227fdw CF232A Bk         1 750,00 Kč        2 117,50 Kč  

29 OKI C833dn  

46443104 Bk         1 550,00 Kč        1 875,50 Kč  
46443103 C         4 450,00 Kč        5 384,50 Kč  
46443102 M         4 450,00 Kč        5 384,50 Kč  
46443101 Y         4 450,00 Kč        5 384,50 Kč  

30 OKI MC883dn 

45862840 Bk         1 200,00 Kč        1 452,00 Kč  
45862818 Bk         2 420,00 Kč        2 928,20 Kč  
45862816 C         3 300,00 Kč        3 993,00 Kč  
45862815 M         3 300,00 Kč        3 993,00 Kč  
45862814 Y         3 300,00 Kč        3 993,00 Kč  

31 OKI MC362dn  

44469803 Bk         1 350,00 Kč        1 633,50 Kč  
44469706 C         1 780,00 Kč        2 153,80 Kč  
44469705 M         1 780,00 Kč        2 153,80 Kč  
44469704 Y         1 780,00 Kč        2 153,80 Kč  

32 Xerox B1022V B 006R01731  Bk         1 160,00 Kč        1 403,60 Kč  



6 
 

6 Válec pro HP LJ MFP M442dn CF257A Bk         2 800,00 Kč        3 388,00 Kč  
7 Sada pro údržbu HP laserJet C1N58A           7 250,00 Kč        8 772,50 Kč  
8 Originální transfer KIT HP D7H14A           9 360,00 Kč      11 325,60 Kč  
9 Pás Brother MFC-L8690CDW BU-330CL              850,00 Kč        1 028,50 Kč  

10 Odpad. nádoba pro Minolta bizhub C258 A4NNWY1              520,00 Kč           629,20 Kč  
11 Pás  pro Minolta Bizhub C258 A161R71300           3 680,00 Kč        4 452,80 Kč  
14 Válec Brother MFC-L8690CDW DR-421CL CMYK         2 200,00 Kč        2 662,00 Kč  
15 Válec  Oki B432dn 44574302 Bk         2 300,00 Kč        2 783,00 Kč  
16 Válec Kyocera ECOSYS M5526cdn DK-5230 Bk         1 720,00 Kč        2 081,20 Kč  
17 Válec Kyocera ECOSYS M5526cdn DK-5231 CMY         1 720,00 Kč        2 081,20 Kč  
18 Válec pro OKI: OKI MC362dn  44968301 CMYK         2 600,00 Kč        3 146,00 Kč  
20 Válec pro OKI C833dn 46438004 Bk         3 850,00 Kč        4 658,50 Kč  
21 Pásová  jednotka OKI MC362dn  44472202           1 460,00 Kč        1 766,60 Kč  

 
Legenda: 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

černá   Red (červená)   
fotočerná 

 
zelená 

 matná černá 
 

modrá 
 světle černá 

   světle světle černá 
   azurová 
   světle azurová 
   foto azurová Dle normy ISO/IEC 24711 a 712 se 
výtěžnost každé barvy uvádí zvlášť, ale 

pro výpočty v tabulce je výtěžnost 
sečtena. 

CMY 

purpurová (magenta) 
 foto magenta Dle normy ISO/IEC 24711 a 712 se 

výtěžnost každé barvy uvádí zvlášť, ale 
pro výpočty v tabulce je výtěžnost 

sečtena. 

 

jasná purpurová CMYK 
jasná světle purpurová (magenta) 

  žlutá 
   šedá 
   foto šedá       



A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha č. 2 k čj. MO 320667/2024-3255
Počet stran: 4

Místa plnění a pověření zástupci kupujícího



2



3



4



5



6



7



8



9



1

Příloha č. 3 k čj. MO 320667/2024-3255

Realizační smlouva
č. xxx

dle rámcové dohody č. 24106000270 „Rámcová dohoda na Tonery, náplně a pásky do tiskáren
a kopírovacích strojů“ uzavřené v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem
N006/24/V00001258.

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: pověřený zástupce kupujícího dle místa plnění vždy dle přílohy č. 2 Rámcové dohody
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: XXXX, mobil: XXX
Kontaktní osoba pro převzetí zboží: XXX, mobil: XXX
Se sídlem na adrese: XXXX
Adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwcxd - Fakturace (ministerstvo obrany)

(dále jen „kupující“)
a

PREMO s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně – oddíl C, vložka 40256
Se sídlem: Brněnská 474, 68603, Staré Město
IČ: 26251531

Osoba oprávněná k jednání: Ing. Vladimír Křiva, MBA, jednatel společnosti

Adresa pro doručování korespondence: PREMO s.r.o., Brněnská 474, 68603, Staré Město
(dále jen „prodávající“).

(kupující a prodávající společně dále jen „smluvní strany“ samostatně „smluvní strana“)

Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody č. 24106000270 (dále jen „rámcová
dohoda“) tuto smlouvu uzavřenou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem
N006/24/V000xxxxx (dále také jen „smlouva“).



 

2 
 

II. Předmět plnění: 
 

2.1. Předmětem smlouvy je nákup tonerů, náplní a pásek do tiskáren a kopírovacích strojů 
+ souvisejících částí k zabezpečení činnosti organizačních celků MO v rozsahu dle přílohy 
č. 1 této Realizační smlouvy. 

 
III. Doba a místo plnění 

 
3.1. Požadovaná doba dodání zboží: do XXX dnů od podpisu této smlouvy. 
3.2. Místo plnění: XXX 
3.3. Pověřený zástupce kupujícího: 
3.4. Kontaktní osoba pro převzetí materiálu: XXX 
 

IV. Cena 
 

4.1. Celková kupní cena za zboží dle této smlouvy je: XXX Kč. Cena je stanovena včetně DPH. 
V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním 
předmětu smlouvy. 

4.2. Nákladové středisko: NS XXXXXX. 
 

V. Závěrečná ustanovení: 
 

5.1. Podmínky plnění, platební a fakturační podmínky, odpovědnost za škodu, smluvní pokuty 
a další podmínky smluvního vztahu se řídí příslušnými ustanoveními rámcové dohody, pokud 
není v této smlouvě uvedeno jinak. 

5.2. Tato smlouva má XXX očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky. 
5.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

v případě splnění podmínek stanovených zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, 
uveřejněním v registru smluv. 

5.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla sepsána 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že nebyla uzavřena 
za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 
Příloha č. 1 – Seznam objednaného zboží 
 
        
Kupující: 
Pověřený zástupce kupujícího dle místa dodání 
 
………………………………………. 
Ředitel / velitel 
Podpis elektronicky 

 
 
Prodávající: 
Ing. Vladimír Křiva, MBA 
 
……………………………………………… 
jednatel 
Podpis elektronicky 

 
 

 
 



Příloha č. 1 k Realizační smlouvě čj. MO X 

1 
 

Seznam objednaného zboží 

P.č. Stroje 
Označení Part 

Number 
Označení 

barvy 
Objednaný 
počet zboží 

Cena uvedena v 
RD za 1 kus 

zboží 
 bez DPH 

Cena uvedena 
v RD za 1 ks 
zboží s DPH 

Cena za počet 
zboží bez DPH  

Cena za počet 
zboží s DPH  

1 Brother MFC-J6920DW 

LC125XLC C 1            360,00 Kč           435,60 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

LC125XLM M 1            360,00 Kč           435,60 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

LC125XLY Y 1            360,00 Kč           435,60 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

LC129XLBK Bk 1            580,00 Kč           701,80 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

LC-129XLVALBP CMYK 1         1 550,00 Kč        1 875,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

LC125XLRBWBP   CMY 1         1 100,00 Kč        1 331,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

2 Brother MFC-L9570 CDW   

TN910BK Bk 1         1 850,00 Kč        2 238,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

TN910C C 1         4 600,00 Kč        5 566,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

TN910M M 1         4 600,00 Kč        5 566,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

TN910Y Y 1         4 600,00 Kč        5 566,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

3 Brother HL-L6250DN 
TN3480 Bk 1         2 300,00 Kč        2 783,00 Kč  

                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

4 Brother HL-J6010DW 
LC427BK Bk 1            680,00 Kč           822,80 Kč  

                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

LC427XL-BK Bk 1         1 150,00 Kč        1 391,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

LC427XL-C C 1         1 220,00 Kč        1 476,20 Kč  Kč                 -          Kč                       -   



 

2 
 

LC427XL-M M 1         1 220,00 Kč        1 476,20 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

LC427XL-Y Y 1         1 220,00 Kč        1 476,20 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

5 Brother MFC-J6955DW 

LC-427XLBK Bk 1         1 150,00 Kč        1 391,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

LC-427XLC C 1         1 220,00 Kč        1 476,20 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

LC-427XLM M 1         1 220,00 Kč        1 476,20 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

LC-427XLY Y 1         1 220,00 Kč        1 476,20 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

6 Brother MFC-L8690CDW 

TN-423Bk Bk 1         1 950,00 Kč        2 359,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

TN-423C C 1         2 650,00 Kč        3 206,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

TN-423M M 1         2 650,00 Kč        3 206,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

TN-423Y Y 1         2 650,00 Kč        3 206,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

7 Brother MFC L-6950 DW 
TN3480 Bk 1         2 300,00 Kč        2 783,00 Kč  

                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

8 BIZHUB C368, C308, C258 

TN324K Bk 1            800,00 Kč           968,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

TN324C C 1         1 900,00 Kč        2 299,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

TN324M M 1         1 900,00 Kč        2 299,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

TN324Y Y 1         1 900,00 Kč        2 299,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

9 Epson SureColor SC-P600 

C13T76014010 PBk 1            540,00 Kč           653,40 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

C13T76024010 C 1            540,00 Kč           653,40 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

C13T76034010 M 1            540,00 Kč           653,40 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  



 

3 
 

C13T76044010 Y 1            540,00 Kč           653,40 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

 C13T76054010 LC 1            540,00 Kč           653,40 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

C13T76064010 VLM 1            540,00 Kč           653,40 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

C13T76074010 LK 1            540,00 Kč           653,40 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

C13T76084010 MBk 1            540,00 Kč           653,40 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

C13T76094010 LLK 1            540,00 Kč           653,40 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

10 Epson PLQ-30 
C13S015339  Bk 1            530,00 Kč           641,30 Kč  

                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

11 HP LJ Pro MFP M227fdw CF230X Bk 1         1 690,00 Kč        2 044,90 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

12 HP LJ MFP M442dn W1335X Bk 1            980,00 Kč        1 185,80 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

13 
HP Color Laser Jet Enterprise 
M855 dn 

CF310A Bk 1         4 100,00 Kč        4 961,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

CF311A C 1         6 250,00 Kč        7 562,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

CF312A Y 1         6 250,00 Kč        7 562,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

CF313A M 1         6 250,00 Kč        7 562,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

14 HP OfficeJet 100 Mobile Printer 
C8765EE Bk 1            830,00 Kč        1 004,30 Kč  

                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

C9363EE CMY 1         1 360,00 Kč        1 645,60 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

15 HP Officejet 250 Mobile Printer 
C2P07AE CMY 1            990,00 Kč        1 197,90 Kč  

                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

C2P04AE 
Bk 1            390,00 Kč           471,90 Kč  

                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

16 HP Officejet 252 Mobile Printer 
C2P10AE bk 1            420,00 Kč           508,20 Kč  

                           -   
Kč  

                           -   
Kč  



 

4 
 

C2P11AE 
CMY 1            370,00 Kč           447,70 Kč  

                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

17 HP LaserJet Pro 400 MFP M426fdn  

CF226A Bk 1         2 280,00 Kč        2 758,80 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

CF226X Bk 1         2 500,00 Kč        3 025,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

18 
HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn                                           
HP LJ Pro M452dn 

CF410A Bk 1         1 690,00 Kč        2 044,90 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

CF410X Bk 1         1 950,00 Kč        2 359,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

CF411A C 1         2 200,00 Kč        2 662,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

CF411X C 1         2 620,00 Kč        3 170,20 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

CF412A Y 1         2 200,00 Kč        2 662,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

CF412X Y 1         2 620,00 Kč        3 170,20 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

CF413A M 1         2 200,00 Kč        2 662,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

CF413X M 1         2 620,00 Kč        3 170,20 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

19 HP M479fdn 

W2030X Bk 1         2 680,00 Kč        3 242,80 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

W2031X C 1         3 300,00 Kč        3 993,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

W2033X M 1         3 300,00 Kč        3 993,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

W2032X Y 1         3 300,00 Kč        3 993,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

20 HP LaserJet Pro M102w CF219A Bk 1         1 400,00 Kč        1 694,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

21 Kyocera TASKalfa 2553ci MFP   
TK-8345K Bk 1         1 100,00 Kč        1 331,00 Kč  

                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

TK-8345C C 1         1 700,00 Kč        2 057,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  



 

5 
 

TK-8345M M 1         1 700,00 Kč        2 057,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

TK-8345Y Y 1         1 700,00 Kč        2 057,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

22 
Kyocera TASKalfa 5052ci MFP, 
5053ci 

TK-8515K Bk 1         1 300,00 Kč        1 573,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

TK-8515C C 1         2 650,00 Kč        3 206,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

TK-8515M M 1         2 650,00 Kč        3 206,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

TK-8515Y Y 1         2 650,00 Kč        3 206,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

23 Kyocera ECOSYS M5526cdn 

TK-5240K Bk 1         1 200,00 Kč        1 452,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

TK-5240C C 1         1 750,00 Kč        2 117,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

TK-5240M M 1         1 750,00 Kč        2 117,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

TK-5240Y Y 1         1 750,00 Kč        2 117,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

24 Kyocera MA2001w 
TK-1248 Bk 1            930,00 Kč        1 125,30 Kč  

                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

25 Kyocera ECOSYS M4125idn 
TK-6115  Bk 1         1 780,00 Kč        2 153,80 Kč  

                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

26 Konica Minolta Bizhub C258 

TN-324K  Bk 1            800,00 Kč           968,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

TN-324C C 1         1 900,00 Kč        2 299,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

TN-324M M 1         1 900,00 Kč        2 299,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

TN-324Y Y 1         1 900,00 Kč        2 299,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

27 Oki B432dn 
45807111 Bk 1         3 240,00 Kč        3 920,40 Kč  

                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

45807106 Bk 1         2 340,00 Kč        2 831,40 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  



 

6 
 

28 OKI MC351dn 

44469803 Bk 1         1 350,00 Kč        1 633,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

44469706 C 1         1 780,00 Kč        2 153,80 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

44469705 M 1         1 780,00 Kč        2 153,80 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

44469704 Y 1         1 780,00 Kč        2 153,80 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

29 OKI C833dn  

46443104 Bk 1         1 550,00 Kč        1 875,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

46443103 C 1         4 450,00 Kč        5 384,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

46443102 M 1         4 450,00 Kč        5 384,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

46443101 Y 1         4 450,00 Kč        5 384,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

30 OKI MC883dn 

45862840 Bk 1         1 200,00 Kč        1 452,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

45862818 Bk 1         2 420,00 Kč        2 928,20 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

45862816 C 1         3 300,00 Kč        3 993,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

45862815 M 1         3 300,00 Kč        3 993,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

45862814 Y 1         3 300,00 Kč        3 993,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

31 OKI MC362dn  

44469803 Bk 1         1 350,00 Kč        1 633,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

44469706 C 1         1 780,00 Kč        2 153,80 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

44469705 M 1         1 780,00 Kč        2 153,80 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

44469704 Y 1         1 780,00 Kč        2 153,80 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

32 Xerox B1022V B 
006R01731 Bk 1         1 160,00 Kč        1 403,60 Kč  

                           -   
Kč  

                           -   
Kč  



 

7 
 

Originální tonery, náplně a pásky celkem bez DPH a s DPH                            -   
Kč  

                           -   
Kč  

 Části a příslušenství do tiskáren a kopírovacích strojů     

1 
Válec pro HP CLJ Enterprise 
M855dn - Bk CF358A Bk 1         1 850,00 Kč        2 238,50 Kč  

                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

2 
Válec pro HP CLJ Enterprise 
M855dn - C CF359A C 1         4 750,00 Kč        5 747,50 Kč  

                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

3 
Válec pro HP CLJ Enterprise 
M855dn - Y CF364A Y 1         4 750,00 Kč        5 747,50 Kč  

                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

4 
Válec pro HP CLJ Enterprise 
M855dn - M CF365A M 1         4 750,00 Kč        5 747,50 Kč  

                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

5 
Válec pro HP LJ Pro MFP 
M227fdw CF232A Bk 1         1 750,00 Kč        2 117,50 Kč  

                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

6 Válec pro HP LJ MFP M442dn CF257A Bk 1         2 800,00 Kč        3 388,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

7 Sada pro údržbu HP laserJet C1N58A   1         7 250,00 Kč        8 772,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

8 Originální transfer KIT HP D7H14A   1         9 360,00 Kč      11 325,60 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

9 Pás Brother MFC-L8690CDW BU-330CL   1            850,00 Kč        1 028,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

10 
Odpad. nádoba pro Minolta bizhub 
C258 A4NNWY1   1            520,00 Kč           629,20 Kč  

                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

11 Pás  pro Minolta Bizhub C258 A161R71300   1         3 680,00 Kč        4 452,80 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

14 Válec Brother MFC-L8690CDW DR-421CL CMYK 1         2 200,00 Kč        2 662,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

15 Válec  Oki B432dn 44574302 Bk 1         2 300,00 Kč        2 783,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

16 Válec Kyocera ECOSYS M5526cdn DK-5230 Bk 1         1 720,00 Kč        2 081,20 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

17 Válec Kyocera ECOSYS M5526cdn DK-5231 CMY 1         1 720,00 Kč        2 081,20 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

18 Válec pro OKI: OKI MC362dn  44968301 CMYK 1         2 600,00 Kč        3 146,00 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  



 

8 
 

20 Válec pro OKI C833dn 46438004 Bk 1         3 850,00 Kč        4 658,50 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

21 Pásová jednotka OKI MC362dn  44472202   1         1 460,00 Kč        1 766,60 Kč  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

 Části a příslušenství do tiskáren a kopírovacích strojů celkem bez DPH a s DPH 
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

Celková cena za RS včetně všech související nákladů bez DPH a včetně DPH.  
                           -   
Kč  

                           -   
Kč  

          

Elektronický podpis: 14.5.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Jan Jelínek
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 11.10.2026 08:34 +02:00


